



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ بِهِ خَيْرًا نَاصِرًا وَمَعِينًا الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۷۱) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده دوم، حسینیه حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام حوزه معارف الهی: جناب قیس بن ورقه معروف به سفینه؛ باب امام دوم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکل ۱۳ ساله مسکن و مشکل شغلی با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (ع.ر) واقعه فوق را اینگونه تعریف می کند:

تقریباً ۱۳ سال پیش منزلی را در شهرستان خریداری کردیم، ولی به دلیل مشکلاتی که داشتیم نتوانستیم به آنجا برویم، از جمله اینکه: همسر من راننده ماشینهای باربری بود؛ و چون روی ماشینهای سنگین در بیابان کاری کرد؛ اگر به شهرستان می رفتیم کارش را از دست می داد، به خاطر همین مجبور شدیم در منزل استیجاری زندگی کنیم.

تا اینکه تدریجاً در این چند سال مشکلات زندگیمان بیشتر شد؛ بالا رفتن هزینه های اجاره و ناتوانی ما در پرداخت آنها، هم چنین مدتی بعد از آن دخترم برای ادامه تحصیل در دانشگاه همان شهر قبول شد، و بعد هم همسر مناسبی از همانجا برای او پیدا شد، و در همان شهر ازدواج کرد، تنهایی دخترم در شهر غربت؛ و همچنین در مواقعی که لازم بود در کنارش باشم و نتوانستم آنجا حضور پیدا کنم؛ بر مشکلات اضافه کرد. به دنبال همه این موانع، از لحاظ روحی دچار افسردگی شده بودم ولی کاری

هم از دستم ساخته نبود! به هیچ وجه شرایط ما برای رفتن مهیا نمی شد! در این چند سال از ادعیه و توسلات هرچه که می دانستم و دیگران پیشنهاد می کردند انجام می دادم ولی نتیجه ای نمی گرفتم!

تا اینکه با درسهای معارف الهی و جلسات توسل به حدیث شریف کساء آشنا شدم؛ بعد از آشنایی با آموزه های ناب مکتب وحی؛ یافتن آنچه را که سالها به دنبالش بودم. عمق مطالب معرفتی و سطح علمی دروس و به حدی بالا بود که تمام ابعاد زندگی ام را تحت تاثیر خود قرار داد؛ و همراه آن زندگی ام را دچار تحولات اساسی کرد، و مشکلات کوچک و بزرگ آن به طور غیرقابل باوری برطرف می شد.

هر بار که در مجلس درس حاضر می شدم؛ قبل از تلاوت حدیث شریف کساء، واقعه هایی از افرادی که با توسل به این حدیث با عظمت مشکلات کوچک و بزرگ و زندگی شان برطرف شده بود خوانده می شد، که حاکی از تجارب موفق توسل به این حدیث آسمانی در حوائج گوناگون بود، از اینجا تصمیم گرفتم که برای مشکلم ختم ۴۰ روزه این حدیث با عظمت را بردارم.

ختم را شروع کردم؛ هر روز صبح قبل از ادای فریضه صبح به مدت ۴۰ روز آن حدیث نورانی را تلاوت کرده؛ و به پنج نور مقدس ﷺ توسل داشتم.

بعد از اتمام این ختم؛ به طور غیرقابل باوری، دربهایی رحمت الهی به رویمان باز گردید: شغلی مناسب برای همسرم در آن شهرستان پیدا شد!

و به راحتی و بدون مشکلی توانستیم به منزلان اسباب کشتی کنیم!
همچنین به برکت مداومت به تلاوت این حدیث نورانی؛ حالم از لحاظ
روحي بهتر شده و مشکلاتم برطرف گردید.

از اینکه مورد توجه و عنایت اهل بیت علیهم السلام و هدایت آنها به این مسیر
نورانی قرار گرفتم بسیار خوشحالم؛ و بعد از این واقعه برای همه نیازهاي
زندگيم به حدیث شریف کساء متوسل می شوم، و انسی وصف ناپذیر با
این حدیث نورانی پیدا کرده ام.

والحمد لله رب العالمين

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین